UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNgV-TTra

V/v góp ý dự thảo Quy chế

quản lý hoạt động của các tổ

chức phi chính phủ nước ngoài

trên địa bàn tỉnh Bình Định

   Bình Định, ngày     tháng 3 năm 2023

                                     Kính gửi:

                                                   - Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể thuộc tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 6135/UBND-NC ngày 21/10/2022 về việc xây dựng Quy chế quản lý hoạt

động của các tổ chức phi chính phủ nước ngoài trên địa bàn tỉnh Bình Định; Sở

Ngoại vụ đã thành lập Tổ soạn thảo và thực hiện xây dựng dự thảo Quy chế

quản lý hoạt động của các tổ chức phi chính phủ nước ngoài trên địa bàn tỉnh

Bình Định theo quy định.

Nhằm hoàn thiện nội dung dự thảo nêu trên; đồng thời, để thực hiện đúng

trình tự, thủ tục xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Ngoại vụ

kính đề nghị:

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể thuộc tỉnh và Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý dự thảo nêu và gửi văn bản góp ý cho

Sở Ngoại vụ trước ngày 10/3/2023 để tổng hợp, tiếp thu, hoàn thiện dự thảo,

trình Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp đăng tải dự thảo nêu trên trên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia đóng

góp ý kiến theo quy định.

Sở Ngoại vụ gửi kèm theo Văn bản này gồm dự thảo Quyết định, dự thảo

Quy chế quản lý hoạt động của các tổ chức phi chính phủ nước ngoài trên địa

bàn tỉnh Bình Định và các Văn bản liên quan. Rất mong sự quan tâm tham gia

góp ý của Quý cơ quan, đơn vị./.

[

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Thành viên Tổ soạn thảo;

- Website Sở;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Thái Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T15:19:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn LêNa<nanl@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T15:39:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T15:44:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T15:45:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T15:45:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!